
OBSAH
úmr

INSPIRACE

6  Světlo jako ozdoba
Tipy na venkovní dekorace

8  Tři terasy jsou lepší než jedna
Nabízí je neobvyklá 
trojúhelníková zahrada

7 4  Fuchsie: které vybrat?
Kromě klasických přenosných 
můžete mít i mrazuvzdorné

2  0 Posezení pod jabloněmi
Staré stromy vytvoří stín 
nad houpačkou

24  Nebojte se bodláků
Jsou pěkné i mimo sezónu

28  Barevné břízy
Udělají zahradu zajímavou

34  Bylinky proti nachlazení
Pomůže nejen heřmánek 
a rýmovník

38  Chyby při řezu dřevin
Na stříhání stromů zvolte správný 
termín, techniku i nářadí

40  Je čas zasít
Ředkvičky, mrkev nebo hrášek 
už mohou na záhon

46  Jaký vybrat postřikovač?
Tipy pro malé i velké zahrady

52  Přichystejte ptačí budky
A zavěste je na bezpečné místo

58  Praktický plast
Umělá hmota je někdy lepší 
než přírodní materiály

KUTIL

6 6  Rostliny ve skle
Vytvořte originální dekoraci 
nebo dárek


